
サングリア（赤）

サングリア（白）

グラスワイン（赤・白）各種

スパークリングワイン
★グラス 90ml   ...
★なみなみ 240ml ...

540yen

700yen

700yen

500yen

690yen

生ビール ハートランド（ジョッキ）

アロハビール（瓶）

コロナビール（瓶）

ノンアルコールビール キリン零ICHI

500yen

500yen

500yen~

500yen
790yen

オススメ！

※価格は税別表記です

HipaHipa!
*ディナータイム（17:00～）は、おひとり様ドリンク１品のご注文をお願いしております

*価格はすべて税抜表記です

ハートランド アロハビール コロナビール

Beer

・ ピニャコラーダ

・ ブルーハワイ

・ マイタイ

・ モヒート

ハワイアンカクテル

オススメ！

オススメ！

オススメ！

オススメ！

Hawaiian
COCKTAIL

Beer Cocktail
・ シャンディ ガフ

・ オレンジビア

・ パイナップルビア

・ グァバビア

・ ゆずビア

・ カシスビア

・ ブルーハワイビア

・ パナシェ

ALL

690yenALL

Wine
and

Sangria



540yen

540yen

540yen

540yen

540yen

540yen

500yen

500yen

550yen

550yen

500yen

500yen

500yen

500yen

500yen

500yen

※価格は税別表記です

*ディナータイム（17:00～）は、おひとり様ドリンク１品のご注文をお願いしております

*価格はすべて税抜表記です

カシスソーダ

カシスオレンジ

カシス黒ウーロン

ジンバック

モスコミュール

スクリュードライバー

バニラアイスクリーム

自家製ティラミス

とろけるチョコレートフォンダン＆バニラアイス

Standard Cocktail

500yen

500yen

500yen

690yen

500yen

500yen

500yen

ハイボール

ゆずハイボール

ジンジャーハイボール

余市ハイボール(※グラス）

黒ウーロンハイ

レモンサワー

ゆずサワー

Sour/Whisky&soda
スタンダードカクテル

SOFT Drink
ソフトドリンク

サワー/ハイボール　※「余市ハイボール」以外はジョッキで提供

480yen

580yen

580yen

Sweets デザートメニュー

自家製ティラミス

黒ウーロン茶

ジンジャーエール

オレンジジュース

パイナップルジュース

グアバジュース

ホットコーヒー

アイスコーヒー

ホットラテ

アイスラテ

スパークリングウォーター

Cafe time!


