

*ディナータイム(17:00~)は、おひとり様ドリンク1品のご注文をお願いしております *価格はすべて税抜表記です



BEER

生ビール ハートランド(ジョッキ)	540 yen
アロハビール(瓶)	700 yen
コロナビール(瓶)	700 yen
ノンアルコールビール キリン零ICHI	500 yen

BEER COCKTAIL



・シャンディ ガフ	・ゆずビア
・オレンジビア	・カシスビア
・パイナップルビア	・ブルーハワイビア
・グァバビア	・パナシェ



Wine and Sangria



****** サングリア(赤)	500 yen
・サングリア(白)	500ven

グラスワイン(赤・白)各種 **500**yen~

スパークリングワイン ★グラス 90ml ... **500yen** ★なみなみ 240ml ... **790yen**

HAWAIIAN COCKTAIL

ハワイアンカクテル



ALL 690 yen

	•	
オススメ	・ピニャコラー	-ダ
*****	・ブルーハワイ	
	・マイタイ	
	・モヒート	

*ディナータイム(17:00~)は、おひとり様ドリンク1品のご注文をお願いしております * 価格はすべて税抜表記です

STANDARD COCKTAIL

スタンダードカクテル

カシスソーダ	540 yen
カシスオレンジ	540 yen
カシス黒ウーロン	540 yen
ジンバック	540 yen
モスコミュール	540 yen
スクリュードライバー	540 yen

SOUR/WHISKY&SODA

サワー/ハイボール ※「余市ハイボール」以外はジョッキで提供

ハイボール	500 yen
ゆずハイボール	500 yen
ジンジャーハイボール	500 yen
余市ハイボール(※グラス)	690 yen
黒ウーロンハイ	500 yen
レモンサワー	500 yen
ゆずサワー	500 yen

SOFT DRINK

ソフトドリンク

ホットコーヒー	500 yen	黒ウーロン茶	500 yen
アイスコーヒー	500 yen	ジンジャーエール	500 yen
ホットラテ	550 yen	オレンジジュース	500 yen
アイスラテ	550 yen	パイナップルジュース	500 yen
スパークリングウォーター	500 yen	グアバジュース	500 yen

SWEETS デザートメニュー



バニラアイスクリーム	480 yen
自家製ティラミス	580 yen
とろけるチョコレートフォンダン&	バニラアイス
	580 ven